867Rua Salustiano Barreto Mendonça

Centro

BARibeira do Pombal

ROSALINA CRUZ COSTA

029.727.618-20

867Rua Salustiano Barreto Mendonça

Centro

BARibeira do Pombal

novembro/2024 152/2017

Rua Júlio Guerra, nº 360, Centro, Ribeira do Pombal - BA, CEP 48.400-000

2.194,21

DOIS MIL E CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS

0,00%

2.194,21

SALVADOR 25 novembro 2024